
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa RrResh~t Collaku, Tel OR00 9999, Fax 04 228-51 6, Web www hidnagoval 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesave private ti? tij, basbkeshortit/es dhe te Tmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t6 disa nepunesve pubiike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne u s h h i n  e Wsioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjin m.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze tE pik& 5 tZ nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegj&s - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-&, qe ti5 verifikojns 
ue te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne e m k  dhe per llogarine time, te bashkgshortit /es dhe ti? 
fhijeve. 

Deklaroj se fi dhinat e pasgvruaru prej meje n i  k8ta dokument 
jan8 t2 vi;reia dhe nuk kam deklaruar usg]'L; qi  nuk &hti e vertet2. 

Emri Atesia Mbiemri --- 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PPlrhkrnmi hoWhht ndryshimet ( s h t ~ u  dhe pak&fme) UP: Ilojln, dp€rfaqen, adresen ire ndodhen, 
momentin e kryerjes r€ veprfmlt, vlerCn nl! IekP apo nE v a l d  qi? paqyrobet nP doknmentaciomln qi! 
dbpononi, ne mnnge8i! ti! dokumenteve vkrEa qi! ken1 rb tuv  apo paMsnnr, pjedn hkuesc q2 zotEmi @ 
$do Uoj puurie, tP palnajtshme dhe tP larjtrhme, tB regjbtruar me jo n2 regji+hnt publikh @ r  peitudbPn 
nga deklarirni i mQmrsltIm derl mi! 31 dhjttor @ vitit ti! dekluimlt. Intercsa k 
baahki8hortWen dhe f8rnfjEt madhod. 

Nr PPrahkriml I p;lsurM Vkra me rhifra dhe me fl. 

I 
mri, Mhiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

3 ,% 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, uga paga ose pjesemarrja ne Shuma e te ardhurave te 
borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle te perfituara, ne leki: apo ne 
ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Emijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
jane siguruar 18 ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektio dhjetor te vitit te deklarimit 
e veprimtarise se organizates, funksionin, natyren e angazhimit. (me shifra dhe me fjale). 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I a  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

PEnhlrrunni hoHtsisfit qiRimin e dctyrfmit flnnnchr, Shuma c rhlyer a g  d J a  e detyrimlt te 
s b u d n  totale nl! kkl! apo ni. vdubE, daen e fiPimlt dekhriml 1 d p m h  -,stpr pa l i y e r  d d  
dhe ti! mbarimit tl! detyrimlt (muajVviH), nr. e deri a+ 31 dhjetor tl! vitit nL! 31 dhjetor tP vitit ti! 
kontrnth dbc hiteresin-b& ti! dddnrlmlt dcklarimit 
Per kreditl! bankam shumlh tutula (Lrymr + (me rhi fn  dbe me (me s b h  dbc rhkrim) 
intern), Lohilzgiatjen (m~aji/vlti) dhe khd muJor. ahkrtm) S h m u  kryeroretlntert 



m 
R E P U B L W  E ~HQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

i 
Shtetasilsja , bashkeshortJe 

Emer, atesi, mbiemer Emijt  ne moshe madhore C1 

e subjektit . i 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

'- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAW 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datid 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 

- ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Reklaroj se ti: dhenar e pasqyruara prej meje ne ket? - 
dskument june te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
q2 nuk Zshti; e sertete. 



REPUBLIKA E SHQ~PERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I LNTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

M k r a a d  hpllClbbt *dryshfmet (rLteu dhe prWmt) d: UoJin, ripSrfaqen, a d m h  ku ndodhea, 
lewcntln e kry* rC vap- vlarh d! ME apa sl[ vdatZ q@ puqyrohef n€ doknrnentrdoaln q€ 
d$poluwrl, a6 man@ @ ddtumentwe W n  @ keal shtuu spo paWmar, p- tnkuew q€ &onl t(! 
@o Uoj 18 pnluajbaW dhe ti! luajtahne, tL mgjkhuar ore jo ni! e d l s t n t  pobffkE, per periudbiin 
ng. ciakbrlrnll r n ~ m M m  dcri id 31 dhJefor tl! vitit t# deldrrilaft. 

- Pjeaa 
N r. P b h W  i pnurbl! Mers me sbifrs dhe me fJa@ a? % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti: plotesoni ne fotokopje te tij 




